Fonte	Malta data lettera commissionum	Data lettera cambio	Datore	Prenditore	Trattario	Beneficiario	Somme accreditate in ducati
Occhipinti 3707 23/10/1540	2/3/1539		Francesco Ferrer	Doms, Fabreques, Moradell, Llieu, Casquer, Argenter in Barcellona	Doms, Caraps, Bon, Moradell, Llieu, Lleal, Argenter in Palermo	Giorgio Vagnon	3000
Occhipinti 3707 27/11/1540		12/9/1540	Giorgio de Vanzelles ricevitore Alvernie (Auvergne)	Pere Tassart in Lione	Jaymo Doms in Palermo <sup>2</sup>	Giorgio Vagnon	2307
Occhipinti 3707 1/9/1541	31/5/1541		Francesco Ferrer			Giorgio Vagnon	1600
Occhipinti 3707 10/9/1541	12/5/1541		Francesco Ferrer ricevitore di Catalogna			Giorgio Vagnon Ricevitore di Sicilia	1400
Occhipinti 3707 7/10/1541	15/5/1541		Francesco Ferrer			Giorgio Vagnon	1700
Occhipinti 3707 2/11/1541	2/5/1541		Francesco Ferrer			Giorgio Vagnon	2300
Occhipinti 3708 13/10/1542	12/4/1542		Francesco Ferrer		Pasquino Casata rodiensis in Messina	Giorgio Vagnon	500
Occhipinti 3708 19/10/1542	3/7/1542		Francesco Ferrer	Gabriele Lopes in Barcellona	Bartolomeo Masbel in Palermo	Giorgio Vagnon	201
Occhipinti 3708 21/7/1543	4/10/1542		Francesco Ferrer			Giorgio Vagnon	1600
Occhipinti 3708 4/8/1543	9/10/1542		Giorgio de Vanzelles ricevitore Alvernie (Auvergne)			Giorgio Vagnon	1292
Occhipinti 3708 4/8/1543	12/10/1542		Giorgio de Vanzelles			Giorgio Vagnon	1200
Occhipinti 3708 4/8/1543	15/10/1542		Giorgio de Vanzelles			Giorgio Vagnon	1661
Occhipinti 3708 7/8/1543	10/10/1542		Francesco Ferrer			Giorgio Vagnon	1500
Occhipinti 3708 7/8/1543	1/10/1542		Francesco Ferrer			Giorgio Vagnon	1200
Occhipinti 3708 8/8/1543	7/10/1542		Francesco Ferrer			Giorgio Vagnon	1500

<sup>2</sup> Doms dichiara di non potere pagare perché «non habet pecunias nec raubas dicti Perii Tassart», pertanto subbentrano Bartolomeo Masbel e Mariano Torongi, banchieri palermitani, che onorano la lettera di cambio.

### 3. IL COMMENDATORE PIETRO BAYLIN

#### 3.1. *Lo spoglio della Commenda di San Giovanni La Guilla*

Asp, Notaio Antonio Occhipinti, vol. 3708<sup>1</sup>.

*Repertorio dei beni dello spoglio del defunto magnifico e reverendo frate Pietro Baylin, commendatore di San Giovanni della Guilla.*

Eodem vij<sup>o</sup> octobris prime indicionis 1542.

Repertorius bonorum remanentium post mortem condam magnifici et reverendi domini fratris Petri Baylin ordinis Sacre Religionis Hierosolomitane preceptoris et perpetui commendatari sancti Iohannis La Guilla inventorum intus domum solite habitacionis dicti quondam in dicta ecclesia sancti Iohannis La Guilla factum ad petitionem et instanciam magnifici et reverendi domini fratris Georgii Vagnon preceptoris Niczie de la Paglia et de la Rancoglia prioratus Lombardie procuratoris generalis et receptoris dicte Sacre Religionis in hoc Regno Sicilie presentis instantis petentis et dictum repertorium fieri petentis nomine quo supra et pro dicta Religione cum interventu et in presencia magnifici et reverendi domini fratris Antonini de Bononia et magnifici et reverendi domini fratris Petri Negla ordinis dicte Sacre Religionis presentium et intervenientum in omnibus infrascriptis. Delato iuramento per dictum reverendum dominum fratrem Georgium per manus meas notari infrascripti omnibus servitoribus dicti condam domini defunti habitantis vero in dicta domo de aliqua bona dicti condam essent occultata et eis respondentibus quod non. In qua domo fuerunt reperta infrascripta bona.

Videlicet

1. In primis dui inpulluczi di argento ponderis libre unius unciarum quinque et trium quartorum.
2. Item uno baciletto di argento ponderis libre unius unciarum quatuor et unius quarte.
3. Item uno paro di forfichi di candila di argento ponderis unciarum trium et quartorum trium.
4. Item dui gocti di argento cum soi cuperchi ponderis librarum duarum et unciarum undecim.

<sup>1</sup> Il volume ha nel margine superiore destro una duplice numerazione: una a penna, molto probabilmente coeva alla rilegatura del volume, e una moderna a matita. Il documento ha, dunque, una duplice numerazione: la prima da c. 118 r a c. 135 v; la seconda da c. 69 r a c. 86 v.

5. Item uno sichetto di acqua benedicta di argento cum lu manicu di asperges di argento ponderis librarum trium et unciarum septem cum dimidia.
6. Item dui pucheru a la imperiali cum soi cuperchi di argento deorati tutti ponderis librarum quatuor et unciarum septem cum dimidia.
7. Item dui altri pucheru a la imperiali cum soi cuperchi di argenti plani ponderis librarum quinque unciarum duarum et trium quartorum.
8. Item uno fiaschetto di argento ponderis librarum duarum et unciarum undecim cum dimidia.
9. Item uno jarrotto cum suo cupercho di argento ponderis librarum duarum et unciarum trium.
10. Item dui scatuli di argento ponderis librarum quinque et unciarum septem.
11. Item dui candileri di argento ponderis librarum quatuor et unciarum trium.
12. Item una salera di argento laborata tucta deorata cum suo cupercho et cocharella ponderis unciarum undecim.
13. Item dudichi scutelli di argento ponderis librarum sexdecim et unciarum novem.
14. Item altri dudichi scutelli di argento deorati allorlo ponderis librarum sexdecim et unciarum decem.
15. Item sei taczuni di argento cum lo pedi ponderis librarum tresdecim et unciarum quatuor.
16. Item dui taczi di argento tutti deorati ponderis librarum duarum et unciarum octo.
17. Item septi scutelli cum li aurichi di argento zoè dui piccoli et cinco grandi ponderis librarum decem et unciarum duarum.
18. Item dechi chucharelli di argento ponderis librarum unius et unciarum septem.
19. Item septi brochetti di argento ponderis unciarum octo cum dimidio.
20. Item septi cutelli cum li manichi di argento ponderis unciarum undecim.
21. Item dui cachamidulli di argento ponderis uncie unius et unius quarte.
22. Item uno platto di argento grandi ponderis librarum septem et unciarum quatuor.
23. Item uno altro platto di argento ponderis librarum quatuor et unciarum septem.
24. Item uno altro platto di argento ponderis librarum quattuor et unciarum quinque.
25. Item uno calachi cum sua patena di argento ponderis libre unius et unciarum octo.

26. Item una campanella di argento ponderis libre unius et unciarum trium.  
Li quali supradicti argenti erano intro uno scrigno copputo.
27. Item intro un altro scrigno ci erano li infrascripti argenti videlicet.
28. In primis sei cuperchi di carraba di argento ponderis libre unius.
29. Item novi cuccharelli di argento ponderis libre unius et unciarum quinque cum dimidia.
30. Item dui coperchi di scatuli di argento ponderis libre unius et unciarum quatuor et trium quartorum.
31. Item uno bacili di argento cupputo ponderis librarum septem et unciarum sex cum dimidia.
32. Item una pignata di argento cum suo cupercho di argento ponderis librarum trium.
33. Item uno jarrotto di argento cum suo cuperchio di argento ponderis librarum quatuor et unciarum novem.
34. Item uno tignano cum suo cuperchio di argento ponderis librarum trium et unciarum quinque.
35. Item dui fiaschetti di argento equali ponderis librarum sex et unciarum quatuor.
36. Item uno fiascho grandi di argento ponderis librarum quinque et uncie unius cum dimidia.
37. Item uno puccheri di argento a la imperiali cum suo cupercho di argento ponderis librarum trium et unciarum trium cum dimidia.
38. Item uno orinali di argento ponderis libre unius et unciarum otto.
39. Item uno jarrotto cum li manichi cum suo cupercho di argento ponderis librarum duarum et unciarum trium cum dimidia.
40. Item uno platto grandi di argento ponderis librarum septem et unciarum duarum.
41. Item dui platti menzani di argento ponderis librarum octo et unciarum sex.
42. Item una spiczera di argento cum suo cucharella di argento ponderis libre unius et unciarum sex.
43. Item sei cutelli cum soi manichi di argento ponderis unciarum novem cum dimidia.
44. Item sei bruchetti di argento ponderis unciarum octo.
45. Dudichi scutelli di argento cum li orli deorati ponderis librarum sexdecim et unciarum decem.
46. Item dudichi altri scutelli di argento ponderis librarum sexdecim et unciarum decem.

47. Item dudichi altri scutelli di argento ponderis librarum sexdecim et unciarum sex.
48. Item dui candileri di argento ponderis librarum quatuor et unciarum unius.
49. Item octo scutelli cum li auricchi di argento ponderis librarum undecim et unciarum quatuor.
50. Item uno cucharello di argento, una brocchetta di argento et uno cutello cum suo manico di argento et dui altri cuccharelli di argento et dui brocetti di argento et cutelli dui cum lu manico di argento.
51. Item una caxa di ligno intro la quali sunno li infrascripti robbi czoè.